
UCHWAŁA NR V/31/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LIX/444/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 
18 kwietnia 2024 r. w sprawie przyznania w 2024 r. dotacji celowych na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane zabytku wpisanego do rejestru 
zabytków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami), oraz art.81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1282) w związku z uchwałą Nr 
XXVI/208/2009 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 25 marca 2009 roku w sprawie zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków, Rada Miejska Krzywinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LIX/444/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 18 kwietnia 2024 r. 
w sprawie przyznania dotacji celowej  dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Idziego w Czerwonej 
Wsi . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Krzywinia 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6832649-7A4B-4E16-AA04-6BE34DD36674. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR V/31/2024 

RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LIX/444/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 
18 kwietnia 2024 r. w sprawie przyznania w 2024 r. dotacji celowych na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane zabytku wpisanego do 

rejestru zabytków 

 

Rada Miejska Krzywinia uchwałą Nr LIX/444/2024 z dnia 18 kwietnia 2024 w sprawie 
przyznania w 2024 roku dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków udzieliła dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. 
św. Idziego w Czerwonej Wsi położonej Czerwona Wieś nr 5 w wysokości 20.000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych), na dofinansowanie: Prowadzenie prac konserwatorskich 
i restauratorskich przy zabytku tj. ołtarzu Matki Boskiej Ostrobramskiej, stanowiącym elementy 
wyposażenia kościoła parafialnego wpisanego w księdze rejestru pod numerem 401/Wlkp/B 
z dnia  26 września 1973r. 

Proboszcz w/w parafii w dniu 13 sierpnia 2024 r. złożył oświadczenie o rezygnacji przyjęcia 
dotacji w 2024 r. na  prowadzenie prac konserwatorskich i restauratorskich przy zabytku tj. 
ołtarzu Matki Boskiej Ostrobramskiej. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6832649-7A4B-4E16-AA04-6BE34DD36674. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/31/2024 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


